PAGE
2

[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

О внесении изменений в Постановление № 361 от 13.08.2019 г. «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
В соответствии с постановлением администрации Александровского муниципального района от 23 июля 2019 г. № 308 «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», а также по результатам проведённой инвентаризации жилищного фонда, администрация Александровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести в постановление администрации Александровского муниципального района от 13.08.2019 г. № 361 следующие изменения:
1.1. в п. 6 слова «в приложениях 1 и 2» заменить словами «в приложениях 1, 2 и 3»;
1.2. приложения № 1, 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района-председателя комитета по управлению имуществом
Глава муниципального района-

глава администрации Александровского

муниципального района                                                                  С.В Богатырева
Приложение № 1

к постановлению

администрации района

от 26.09.2019 № 483
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, для которого определена управляющая организация ООО «ЖЭК – Мастер»

	№ п/п
	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома
	Общая площадь МКД
	Этажность
	Количество квартир
	Отопление

	1
	п. Ивакинский Карьер
	ул. Гагарина
	5
	572,1
	2
	12
	централизованное

	2
	п. Ивакинский Карьер
	ул. Калинина
	2
	500,4
	2
	12
	централизованное

	3
	п. Ивакинский Карьер
	ул. Калинина
	3
	474,2
	2
	12
	централизованное

	4
	п. Ввсеволодо-Вильва
	ул. Габова
	65
	2 568,3
	5
	64
	централизованное

	5
	п. Ввсеволодо-Вильва
	ул. Ленина
	10
	707,1
	2
	25
	централизованное

	6
	п. Ввсеволодо-Вильва
	ул. Советская
	62
	437,2
	2
	31
	централизованное

Приложение № 2

к постановлению

администрации района

от 26.09.2019 № 483

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, для которых определена управляющая организация ООО УК «АЛЕКС УЮТ»
	№ п/п
	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома
	Общая площадь МКД
	Этажность
	Количество квартир
	Отопление

	1
	г. Александровск
	ул. Кирова
	5
	1951,8
	4
	63
	централизованное

	2
	г. Александровск
	ул. Кирова
	22
	285,2
	2
	8
	газовое

	3
	г. Александровск
	ул. Кирова
	34
	515,5
	2
	8
	централизованное

	4
	г. Александровск
	ул. Красина
	4
	289
	2
	8
	газовое

	5
	г. Александровск
	ул. Ленина
	9
	3069,1
	5
	155
	централизованное

	6
	г. Александровск
	ул. Пионерская
	4
	340,6
	2
	8
	централизованное

	7
	г. Александровск
	ул. Советская
	84
	549,6
	2
	10
	централизованное

	8
	г. Александровск
	ул. Советская
	102
	197,3
	2
	7
	печное

	9
	г. Александровск
	ул. Чапаева
	2
	602,3
	2
	28
	централизованное

	10
	г. Александровск
	ул. Чернышевского
	4
	894,6
	2
	30
	централизованное

	11
	г. Александровск
	ул. Чернышевского
	6
	862,2
	2
	31
	централизованное

	12
	г. Александровск
	ул. Чернышевского
	8
	880,6
	2
	34
	централизованное

	13
	г. Александровск
	ул. Ленина
	30
	444,2
	2
	8
	централизованное

	14
	г. Александровск
	ул. Мехоношина
	8а
	2792,3
	5
	60
	централизованное

	15
	г. Александровск
	ул. Пионерская
	8
	334,7
	2
	8
	централизованное

	16
	п. Луньевка
	ул. Лермонтова
	32
	450,2
	2
	8
	печное

	17
	п. Луньевка
	ул. Лермонтова
	30
	414,6
	2
	8
	печное

	18
	п. Лытвенский
	ул. 9 Пятилетки
	1
	870
	2
	16
	централизованное

	19
	п. Лытвенский
	ул. 9 Пятилетки
	3
	610,3
	2
	12
	централизованное

Рассылка: дело, прокуратура, ООО»ЖЭК Мастер», ООО УК «АлексУЮТ», Щербинина Т.А., Ешкилев С.В., Загитова Е.А., Текнеждян Т.Н., Сайт, Боевой путь.

483

26.09.2019

35326
35326